
 

  
2 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: SM 13-24

 180.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 2002

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 2

Bazén : Ne

Yard : Ne

Orientace : Východní

Pohledy : Moře

Parkoviště : PODZEMÍ

místo k žití : 60,96m2m²

Letiště : 20km

Pláž : 0,1

!ciudad : 0,1

Golf : 7 km

Soukromé parkování na povrchu Bezbariérový přístup Komora

Výhled na moře Pěkné výhledy Tichá zóna

V blízkosti služeb Vybavená kuchyň Garáž

Obývací pokoj Jídelna Domácí spotřebiče

Zařízený Kuchyně

 
Vítejte na dovolené! Tento okouzlující apartmán, který se nachází přímo na nábřeží, nabízí úchvatný výhled na moře a
klidnou atmosféru. Apartmán se může pochlubit dvěma ložnicemi, z nichž každá je navržena pro pohodlí a relaxaci.
Nachází se na první linii moře, užijete si ničím nerušený výhled na azurové vody a snadný přístup na pláž. Byt je
vybaven všemi moderními vymoženostmi, které potřebujete pro pohodlný pobyt, včetně plně vybavené kuchyně a
dvou koupelen. Tento byt se nachází ve čtvrtém patře, což umožňuje ještě více obdivovat výhled. Vyjděte ze dveří a
vyjděte na písečné pobřeží. Pláž je jen pár kroků odtud a nabízí nekonečné možnosti koupání, opalování a vodních
sportů.
V ceně bude zahrnuta i komora a garážové stání.
Pro více informací nás prosím neváhejte kontaktovat:
0034 965727960
info@nexusgrupo.com

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

